Classes at: C & J Block, Dilshad Colony, Delhi-110095; Contact: 9810310454; 9619777059; 8860400410

বিজ্ঞাপন

সুরালাপ গ্লোবাল মিউসিক কনসার্ট
SurAlaap Global Music Concerts

নিবেদিত
Presents

বাংলা গানের বিভিন্ন ধারা নিয়ে অনুষ্ঠান
Cultural Program on various aspects of bengali music and culture

সাংস্কৃতিক সন্ধ্যা
CULTURAL EVENING

১১ জুন ২০২৩/২৭ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০, রবিবার

শ্রী লক্ষ্মীনারায়ণ মন্দির হল, গেট নম্বর ১,
গ্রিনফিল্ড কলোনী, ফরিদাবাদ

Date: 11 June 2023, 6 P.M. Onwards

**SRI LAKSHMI NARAYAN MANDIR HALL, FIRST FLR,
GREENFIELDS COLONY, FARIDABAD, NEAR GATE NO.1**

For more information, contact: 9899939732

মদনপুর খাদার অঞ্চলে প্রান্তিক শিশুদের জন্য
বেঙ্গল অ্যাসোসিয়েশনের স্কুল 'অঙ্কুর'।